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42-vuotias Mäkysen Puutarha 
Pyhäjoella aloitti toimintansa jo 
vuonna 1966, kun Eino ja lau-
ra Mäkynen yrityksen perusti-
vat. Kesäkukkaviljelyllä käyntiin 
lähteneen yrityksen nykyinen 
omistaja tapani Mäkynen toi 
vuosien varrella oman lisänsä 
monipuolistamalla valikoimaa 
lahjatavaroiden myynnillä, puu-
tarhatarvikkeilla ja sidontapal-
velulla. 

Arkiaamut lähtevät käyntiin 
normaalisti kukkien kastelu- ja 
hoitotyöllä. Päivät kuluvat ri-
peästi asiakaspalvelun tiimel-
lyksessä. Mäkynen näkee muun 
muassa kukkien pakkaamisen ja 
kuljettamisen ammattinsa ras-
kaimpina töinä. Uudet lajikkeet 
ja tyytyväiset asiakkaat saavat 
puutarhurillekin hymyn huulille: 
”Säännöllisiä työaikoja ei tässä 
työssä olekaan, vaan useimmi-
ten ne venyvät 12-14 -tunti-
siksi.”

Syksy on lähtenyt käyntiin 
työntäyteisesti, vaikka myynti 
on ollutkin hiljaisempaa. Tu-
levan joulun tuotteet ovat jo 
kasvamassa, ja syystöihin kuu-
luu kasvihuoneiden korjaus- ja 
siivoustöitä. Kun ilmat ovat 
kylmenneet, kanerva ja calluna 
ovat saaneet ihmiset liikkeelle.

Joulu, yksi suurimmista 
sesongeista

Jouluun valmistautuminen 
aloitettiin varhain jo maaliskuun 

arkea Mäkysen Puutarhalla

alussa tilaamalla sipulikukat, 
joiden istutus käynnistyi elo-
kuussa.

”Koko syksy on henkistä val-
mistautumista joulun myyn-
tiin.”

Marraskuussa jouluisten silkki-
asetelmien luominen vie rutkas-

ti aikaa. Hyllyt ja näyteikkunat 
täyttyvät jouluaiheisista lahja-
tavaroista ja tarvikkeista. Kaksi 
tuhatta joulukukka-asetelmaa 
valmistetaan vuosittain puutar-
halla työntekijöiden ja ystävien 
voimin.

”Kolmen kopla”, Mäkynen 

lausahtaa ytimekkäästi joulun 
sesonkituotteista: ”Jouluruusu, 
amaryllis ja hilekoristeltu jou-
lutähti.”

oman väen apu tarpeen

Rauhallisina aikoina puutar-

halla työskentelee oman väen 
lisäksi vain yksi vieras työnte-
kijä, mutta sesongiksi palkataan 
lähemmäs viisi vierasta. Perheen 
lapsillekin riittää töitä puutar-
han kiireestä. 

Alalle tarvittaisiin enemmän 
osaavaa työvoimaa, mutta on-

gelmaksi Mäkynen nimeää, että 
ala on erittäin sesonkiluontoi-
nen. Tämä vaikeuttaa vakitui-
sessa työsuhteessa olemista. 
Kasvien tuntemus on tärkeää, 
jotta osaa kasvattaa kasveja 
tunteella ja kärsivällisyydellä: 
”25 vuotta kokemusta ja vielä-
kin tässä oppii uutta.”

Asiakkaiden Mäkynen kuvaa 
muuttuneen vaativimmiksi, sillä 
ostaessaan kukkia monet halu-
avat, että heille suunnitellaan 
istutukset valmiiksi puutarhalla. 
Kun valikoima on laajentunut,  
asiakkaiden neuvonta on totta 
kai lisääntynyt. Varsinkin nuo-
remmat ihmiset tarvitsevat yhä 
enemmän opastusta kukkien 
valinnassa. 

Heräteostokset jäävät 
vähemmälle

Laman vaikutus näkyy enim-
mäkseen ihmisten ostokäyttäy-
tymisessä eli heräteostokset 
jäävät usein tekemättä. Mää-
rällisesti kukkia ostetaan yhtä 
paljon kuin ennenkin, mutta 
halvempien kukkien suosio on 
noussut.

Työssään viihtyvä puutarhuri 
kertoo työn olevan monipuo-
lista ja vaihtelevaa, jossa ei ole 
yhtään samanlaista päivää. Van-
hempiensa jalanjälkiä seurannut 
Mäkynen aikoo tulevina vuosi-
na alkaa kasvattaa ympärivuoti-
sesti omantuotannon ruukku-
kukkia ja myös lisätä pensas- ja 
perennavalikoimaa. 

Wirta palkitsi yleisurheilijoita
teksti Ja kuva: JYrki takala

Pyhäjoen Wirran yleisurheilu-
kauden päätöstilaisuus pidet-
tiin Monitoimitalolla 7. marras-
kuuta. Tilaisuudessa palkittiin 
muun muassa PM-mitaleille 
yltäneet sekä jaettiin jokavuoti-
seen tapaan muutamia erikois-
palkintoja.

Junioreiden piirinmestaruuk-
sista kilpailtiin helmikuus-
sa hallikisoissa, toukokuussa 
maastojuoksuissa, kesäkuussa 
viesteissä ja heinäkuussa hen-
kilökohtaisissa lajeissa. Myös 
aikuisten PM-kisat käytiin 
heinäkuussa. Wirtalaisista pii-
rinmestaruusmitaleille selvisi 
yhteensä 17 urheilijaa. Heidät 
palkittiin päätöstilaisuudessa 
erillisellä palkinnolla. Oman 
palkintonsa saivat myös kesän 
Wirtakisoihin ja harjoituksiin 
kauden mittaan osallistuneet 

urheilijat.
Erikoispalkintoja oli jaossa 

kuusi kappaletta. Wirta Urhei-
lija -palkinto jaettiin urheilusta 
innostuneelle lupaavalle tyt-
tö- ja poikaurheilijalle. Tytöis-
tä palkinto ojennettiin Julia 
oravisjärvelle ja pojista vesa 
kittilälle. Wirta Kisaaja -pal-
kinnolla muistettiin ahkeraa kil-
pailuissa kävijää. Palkinnon sai 
Milja raitanen, joka kilpaili ke-
sällä aina Etelä-Suomessa asti. 
Wirta Harjoittelija -palkinnon 
sai teijo impola, joka osallistui 
harjoituksiin ahkerasti ja hyväl-
lä asenteella koko kauden ajan. 
Reilu Wirtalainen -palkinnon sai 
Henna Huiskonen, joka osallis-
tui kauden mittaan harjoituksiin 
iloisesti sekä reippaasti ja käyt-
täytyi aina reilusti muita har-
rastajia kohtaan. Wirta Toimit-
sija -palkinto ojennettiin Matti 
topparille, joka oli aktiivisesti 

mukana toimitsijana kesän Wir-
takisoissa.

Wirran harjoitusvuorot ovat 
siirtyneet kokonaan sisätiloi-
hin Monitoimitalolle. Tiistaisin 
harjoitusaika on 17.30-19 ja 
harjoitus on suunnattu kaiken-
ikäisille yleisurheilusta kiinnos-
tuneille. Varsinaista alaikärajaa 
ei ole, mutta nuorimmat kävijät 
ovat olleet 4-5-vuotiaita. Aikai-
sempaa yleisurheilukokemusta 
ei tarvita. Torstain harjoitus-
vuoro on 17.30-19 ja silloin 
pääpaino on pallopeleillä ja 
muulla liikunnalla. Torstain har-
joitusvuorolla myös urheilevien 
lasten vanhemmat ovat terve-
tulleita mukaan. Lauantaisin 
14-16 treenaa ns. kilparyhmä, 
joka koostuu kilpaurheiluun 
tähtäävistä harrastajista. Ajan-
kohtaisista asioista tiedotetaan 
aina nettisivullamme: www.py-
hajoenwirta.net.

Tapani Mäkynen ja Heidi Keskitalo tuntevat yrittämisen ilot ja murheet.
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Riikka koskenlaine

ari Pirkola juhli 50 -vuotis-
päiväänsä kotona Kiviniemessä 
eilen perjantaina ja tänään lau-
antaina 21. päivänä marraskuu-
ta.

Hän syntyi 1. päivänä joulu-
kuuta vuonna 1959 Pyhäjoen 
kunnan Yppärin kylässä. Lap-
suuden perheeseen kuuluivat 
isä antti ja äiti Saimi. Heitä oli 
neljä veljestä. Esko on vanhin ja 
seuraavana Jorma, sitten Pauli 
ja ari nuorimpana.

Lapsuutensa Pirkola asui 
maatilalla Yppärissä. Kotitila on 
nykyäänkin samalla paikalla Pe-
täjäsojantien ja valtatie 8. välis-
sä. Nyt tilaa viljelee veli Pauli. 
Lapsuuden aikaan kotieläiminä 
oli lehmiä ja sikoja. Olipa 60-lu-
vulla minkkejäkin. Peltoviljelys-
työt tulivat tutuiksi jo lapsena: 
”Traktoria opettelin ajamaan, 
kun sain kytkimen painetuksi 
pohjaan kahdella jalalla.”

ari Pirkola opiskeli Haapa-
järven maatalousoppilaitokses-
sa maatilateknikoksi vuosina 
1977–1979. Ammattitaitoa 

50-vuotias ari Pirkola

hän pitää yllä seuraamalla am-
mattilehtiä ja käymällä kursseja. 
Mielenkiintoiset seminaarit ja 
näyttelyt ovat myös usein vie-
railukohteina.

oma perhe

Oman perheen Pirkola perus-
ti, kun avioitui vaimonsa aulin 
kanssa kesäkuun 1. päivänä 
vuonna 1980 Himangan kirkos-
sa. Yhdessä he muuttivat asu-
maan isänsä kotitilalle vanhaan 
Pirkolaan, joka sijaitsi Kestilän 
puhdossa Yppärissä.

”Vanha Pirkola oli vanha 
maalaistalo, jossa oli hella ja 
uunilämmitys, ulkosauna ja 
ulkovessa. Talviaamuisin piti 
nousta ensin laittamaan tuli 
hellaan, jotta tupa lämpenee 
ja vasta noin puolen tunnin ku-
luttua alkoi lämmin vastaamaan 
niin, että oli mahdollista tulla 
tupaan. Kahvipannu oli jo tie-
tenkin samalla kuuma ja valmis 
höystettäväksi”, Pirkola muis-
telee.

Nykyiseen perheeseen kuuluu 
5 lasta, anni vanhin, seuraa-
vana airi. Sitten tulevat pojat 

aarne ja aki. Nuorimmaisena 
on perheen kuopus aila.

Pirkolan perhe on kaksikieli-
nen. Toisena kielenä käytetään 
viittomakieltä. ”Viittomakieli on 
ollut ja on yhä elämämme rikka-
us”, hän sanoo. Perhe tuntee lu-
kuisia viittomakielisiä perheitä 
ja tuttuja ympäri Suomea.

Maanviljelijänä Pyhäjoella

Työkseen Pirkola viljelee maa-
ta ja kasvattaa sikoja Kivinie-
men maatilalla Yppärissä. Viime 
vuosina hän on saanut myös 
erilaisia maanviljelijän työhön 
liittyviä luottamustehtäviä, joi-
den hoitamiseen kuluu yllättä-
vän paljon aikaa.

Maanviljelijän työn hyviä puo-
lia on monia: ”Työssä ollaan 
luonnon kanssa tekemisissä, ja 
jokainen kasvukausi ja työpäivä 
ovat erilaisia. Voi nähdä työnsä 
tulokset, epäonnistumiset ja 
onnistumiset. Ja taloudellisesti-
kin on yhä riippuvainen luonnon 
oloista, vaikka maatalouskin on 
teknistynyt ja tieteellistynyt 
sekä muuttunut myös riippuvai-

seksi maataloustuista.”
Erinomaisia hetkiä maanviljeli-

jän mielestä on, kun aamukah-
villa voi suunnitella päivän töi-
tä, olla peltotöissä koneilla, kun 
kaikki toimivat ja aurinko paistaa 
oikein lämmöllä sydämeen asti. 
Ja tietenkin, kun syksy saapuu 
ja pääsee koiran kanssa met-
sään kävelemään hirvenpyynnin 
merkeissä. Maanviljelijän työssä 
voi itse valita yhteistyökump-
panit ja työkaverit, joiden kans-
sa toimia.

”Työ on todella raskasta, kun 
sattuu monta epäonnistumis-
ta peräjälkeen. Koneet eivät 
toimi tai rikkoontuvat. Ja ra-
hat ovat vähissä ja laskupino 
pöydällä kasvaa. Pitäisi puida, 
mutta sateet vaan jatkuvat ja 
jatkuvat. Vielä kun näkee, että 
kaikki menee päin prinkkalaa, 
eikä voi itse asioihin vaikuttaa. 
Onneksi tällaisia hetkiä on kui-
tenkin ollut aika harvoin. Mutta 
ne jäävät mieleen. Silloin oppii 
toimimaan niin, että tällaista ei 
tulisi ja ennakoimaan tilanteita”, 
miettii syntymäpäiväsankari.

Ari Pirkola ja Birgitta Nikula ratsastavat.

Ari Kiviniemessä.

Ari nuorukaisena.

valtuutettuna

Pirkola toimii myös valtuu-
tettuna. Valtuutetun työ on 
monenlaista vaikuttamista ja 
asioista selvää ottamista, jotta 
voi muodostaa oman kantansa 
ja mielipiteensä ja viedä pää-
tettäviä asioita haluamaansa 
suuntaan. Luottamustehtävissä 
toiminen on myös toimimista 
yhteyslinkkinä kunnan virkai-
lijoiden ja kuntalaisten välillä 
sekä asioiden sanansaattajana.

”Tuntuu hienolta täyttää ta-
savuosia, voi juhlia sukulaisten, 
ystävien, tuttujen ja yhteistyö-
kumppaneiden kanssa. Näinkin 
korkeassa iässä voi alkaa jakaa 
hyviä neuvoja, kun huomaa sii-

hen olevan aihetta”, Pirkola 
mietiskelee.

Elämästä syntymäpäiväsan-
kari kertoo oppineensa paljon: 
”Silloin pitää takoa, kun rauta 
on kuuma. Ja kun asiat ovat esil-
lä, on vielä vaikuttamisen paik-
ka. Joskus asioita pitää kysellä 
jo käsittelyvaiheessa ennen 
esityksiä, jos haluaa tosissaan 
vaikuttaa.  Eivätkä asiat kos-
kaan ole niin huonosti, etteivät 
ne voisi olla vielä huonommin, 
jos antaa periksi. Vaikeistakin 
asioista löytyy valoisia puolia, 
joskus helpommin, joskus pitää 
etsiä pitempään. Tai sitten niitä 
löytyy myöhemmin, kun antaa 
ajan kulua.”



                                                                                                                                           P y h ä j o e n  K u u l u m i s e t  –  2 1 . 11 . 2 0 0 9 sivu 3

Pauhasalissa keskiviikkona 25.11. klo 18
Aiheena nuorten päihteidenkäyttö sekä 
vanhempien, koulun ja julkisensektorin 
roolit kasvatuksessa
asiantuntijana vanhempi konstaapeli, kouluttaja, 
valistaja  Hannu Jore

Kaikki lasten ja nuorten hyvinvoinnista kiinnostuneet 
      tervetuloa!

Pyhäjoen  koulutoimi        Pyhäjoen raittiustoimi

selvää asiaa päihteistä

160 -vuotias Pyhäjoen kirjasto juhlii, ja vieraaksi oli saatu satukirjaili-
ja, juoksija Wilson Kirwa. Hän oli iloinen ja positiivinen ja täynnä ener-
giaa: ”Kaikki on elämässä mahdollista.” Kirjastotoimenjohtaja Marja 
Peltoketo kiitteli kirjaston puolesta illan kirjastomatineassa.

Rannikon venäjä-seura järjestää 
konsertin Pauhasalissa
Rannikon Venäjä-seura jär-

jestää 24. marraskuuta 2009 
Pyhäjoen Pauhasalissa kult-
tuuriesityksen, jossa esiintyy 
venäläinen kansansoitinyhtye 
Russkie Napevy Belomorskista 
sekä Jukka Partasen johtama 
Soliseva-kuoro Pyhäjoelta. 

Tämä on jo kolmas kerta, kun 
saamme belomorskilaisen ryh-
män esiintymään Pyhäjoella. 
Kaksi vuotta sitten vieraili Se-
verjanka kuoro ja viime vuonna 
saimme kuunnella lahjakkaiden 

nuorten soitosta ja laulusta. 
Molemmat aikaisemmista ryh-
mistä esiintyivät yhdessä Pyhä-
joen pelimannien kanssa.

uusi perinne Pyhäjoelle

Alkunsa tapahtumat saivat 
siitä, kun Haapaveden Venäjä-
seuran ystävyyskaupungista 
Belomorskista saapunutta ryh-
mää tarjottiin esiintymään myös 
muilla lähialueen paikkakunnilla. 
Tilaisuuden tarjoutuessa se oli 

tietenkin käytettävä hyväksi. 
Tarjottavat ryhmät ovat todel-
la lahjakkaita. Positiivisen pa-
lautteen ja hyvän vastaanoton 
vuoksi oli itsestään selvää, että 
vastaavan tapahtuman voitaisiin 
järjestää uudestaan. Näyttää 
siltä, että näistä tapahtumista 
saadaan uusi perinne tänne Py-
häjoelle.

Esitys alkaa kello 19:00. Toi-
votamme kaikki tervetulleiksi.
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vuokRaaMMe 
ukkoHallassa 
PaRitaloa 
2 samanlaista huoneistoa. 
Molemmissa vuodepaikat 6 hengelle. 
Varattavissa myös erikseen

Varaukset puh. 433 285
PYHÄJOKISUUN LÄHIVAKUUTUSYHDISTYS

4H käsityöpuodissa 

joulunavaus 
pe 27.11 klo 10- 16

 TERVETULOA!

 Jouluiset askartelukurssit:

  2.12   4H-toimistolla klo 13-17
 7.12   Parhalahden koululla klo 16-20
 9.12   4H-toimistolla klo 13-17
10.12  Yppärin koululla klo 16-20
11.12  Monitoimitalolla klo 16-20
14.12  Pirttikosken koululla klo 16-20
16.12  4H-toimistolla klo 13-17

tiedottaa
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aihetta kiitokseen
Sotiemme veteraanit kiittää pyhäjokisia osal-
listumisesta valtakunnalliseen veteraanikerä-
ykseen, joka onnistui hyvin.  Kiitokset reservi-
läisille varusmiesten kuljetuksesta.  Keräyksen 
tuotto on 2.225 euroa, joka jää kokonaisuudes-
saan Pyhäjoen veteraanien käyttöön.  Summa 
käytettään kuntoutukseen ja virkistykseen.
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Painopaikka: Suomalainen Lehtipaino Oy, Kajaani
lehden jakelu: Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 010 665 5125

Julkaisija: Pyhäjoki Data Oy
iSSn 0788-6071

PÄÄtoiMittaJat 
Sari Rintamäki
Arvo Helanti

taittaJa
Kimmo Haapakoski

Arvo Helanti

ilmoitushinnat (hintoihin lisätään alv 22%)
>>  0,35 €/pmm, toistohinta 0,30 €/pmm, minimikoko 35 pmm
>>  puoli sivua: 100 € >>  koko sivu: 150 €
>>  järjestöpalsta: 30 €/vuosi

ilmoitusehdot
Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi 
toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu 
myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle tulevat 
ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. Emme voi 
taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä. Emme vastaa puhelimitse tulleiden ilmoitusten 
virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisessa sattuneesta virheestä rajoittuu 
enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä seitse-
män vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

Seuraava lehti 
(nro 48) ilmestyy 
 >>  lauantaina 28.11.2009

aineisto toimitettava 
 >>  tiistaina 24.11.2009 
 klo 17.00 mennessä

Painosmäärä 
 >>  vko 47: 1780 kpl 
 >>  vko 48: 1780 kpl

Puh. (08) 4390 244 
Fax (08) 4390 282

http://kuulumiset.pyhajoki.fi 
kuulumiset@pyhajoki.fi

Taittaja: (08) 4390 244 
Päätoimittaja: (08) 4390 242 
Taloussihteeri: (08) 4390 470

PYHÄJOEN

KUULUMISET

Järjestöt toimivat
Eläkeliiton Pyhäjoen Yhdis-

tys ry.    Harmaahapset kokoon-
tuu Iltaruskoon ma. 23.11.  klo 
18.00 Nuotit mukaan, Tervetu-
loa .

Hanhikiven kiertäjät ry Ti 
24.11. klo 19:00 Johtajisto Ren-
kituvalla. Oma muki mukaan. Asi-
aa joulunalusajan tapahtumista. 
Ilmoita, jos et pääse paikalle. 
Adventtikalenterien myyntitili-
tykset omalle johtajalle 30.11. 
mennessä.

 Pe 4.12. klo 17:00 alkaen jou-
luisten ovikranssien tekotalkoot 
renkituvalla. Partiolaiset ja van-
hemmat, tervetuloa.

 La 5.12. partiolaisilla myyjäis-
pöytä lähetysmyyjäisissä. Lei-
vonnaisia, arpajaisvoittoja tms 
partiolaisten kotoa.

 Su 6.12. klo 16:45 järjestäy-
tyminen soihtukulkueeseen Ren-
kituvan pihalla. Soihtukulkueen 
jälkeen puurojuhla srk-talolla. 
Tervetuloa.

Mll:n perhekahvila maanan-
taisin kello 17-19 monitoimita-
lon kahviossa, myös salin 1. loh-
ko käytössä.

 Ma 23.11 Lemom-koruja, esit-
telijänä Annikki Haapakoski. Ma 
30.11 Vyöhyketerapiahoitola 
Aurinkoisesta Anu Holopainen 
esittelee toimintaansa. Ma 7.12 
Seikkailurata lapsille. Ohjaajina 
Ville Virpiranta ja Kimmo Mattila. 
Ma 14.12 Pikkujoulu. Joulupukki 
vierailee. Ken lahjan tuo, hän lah-
jan saa (lahjan arvo 2-3 euroa).  
Kahvilaan voit tulla sinä äiti, isä, 
mummu, pappa lastesi tai las-
tenlapsiesi kanssa. Lapset saavat 
leikkiä toisten lasten kanssa ja 
aikuiset voivat vaihtaa ajatuk-
sia ja kuulumisia. Kahvilasta voi 
myös ostaa kahvia ja pullaa pikku 
rahalla, yhdistys tarjoaa mehut 
lapsille. Tervetuloa!

Pirttikosken Maaseutunaiset. 
Pikkujoulu 27.11. klo 19 Puhkari-
lassa. Puuro, glögi, torttukahvit, 
joululauluja ym. Hinta 5 e. Ken 
lahjan tuo, hän lahjan

saa. Ilm. Airalle 040 7474 880 

tai Irjalle 0500 435 414.  Men-
nään kimppakyydillä, ilmoita jos 
ei ole kyytiä. Tervetuloa!

Pirttikosken, Yppärin, Par-
halahden kyläyhdistykset 
ja  Pyhäjoen kunnan vapaa-
aikatoimi järjestävät retken  
Rovaniemelle joulupukin pajaan 
28.11.  Matkan hinta: aikuiset 
10 euroa ja lapset 5 euroa.  
Hinta sisältää kuljetuksen Rova-
niemelle joulupukin pajaan. Jou-
lupukin kammariin ei ole pääsy 
maksua. Mahdollisuus myös 
käydä  Santaparkissa  (Joulu-
pukin elämysluola), jonne liput: 
aik. 25 euroa ja lapset 20 eu-
roa.  Linja-auton lähtöaikataulu: 
Helaakosken th 6.30, Pirttikos-
ken koulu 6.40, Yppärin Neste 
7.00, Shell mh 7.20, Parhalahti 
koulun pysäkki 7.30.  Perillä 
olemme noin klo 12.00.  Lähtö 
takaisin klo 17.00 ellei toisin 
sovita (kello 16.00 alkaa siellä 
avajaiset ohjelmineen). Ilmoit-
tautumiset  Saarenpäälle puh: 
435 475 tai 044 375 4005. 
Mukaan mahtuu 62 ensin il-
moittanutta.

Pyhäjoen Metalli ao. 351  
Pikkujoulu Dadossa la. 5.12.  
klo 19.00 alkaen. Ilmoittautu-
mismaksu 5 € henkilö, sisältää 
jouluruokailun seisovasta pöy-
dästä ja narikkamaksun. Maksu 
28.11. mennessä osaston tilille 
538117-216035 tai Sallille

Pyhäjoen SilMu:Seuraavat 
päiväkahvit juodaan tiistaina 
24.11. klo 12.00 Voitto ja Toini 
Hourulan luona os. Peräntie 12 
Etelänkylä. Tervetuloa!

raahen kuulonhuoltoyh-
distys ry Joulukahvitilaisuus 
kuulovammaisille Pyhäjoen 
Jokikartanossa tiistaina 24.11. 
klo 14.30-16 samalla myös 
kuulon lähipalvelua. Tervetu-
loa ! 

SPr Pyhäjoen osasto Jou-
lun Nukkearvat ovat myynnis-
sä Jokikartanossa.

seurakunta tiedottaa kalenteri
Perhejumalanpalvelus kir-

kossa su 22.11. klo 11 (huom 
aika) Partiolaisten kirkkopyhä

Ystäväkerho seurakuntata-
lolla ke 25.11. klo 12 alkaen 
ruokailulla

kirkkokuoro seurakuntata-
lolla keskiviikkoisin klo 18.30. 
Tervetuloa myös uudet laulajat! 
Vahvistusta kaivataan erityises-
ti miesääniin. Johtajana Jukka 
Partanen.

Perhekerho Sarpatissa tors-
taisin klo 9.30-11.30.

Hartaus vanhustentalolla 
to 26.11. klo 13.30 (huom 
aika)

1.adventtisunnunntain ju-
malanpalvelus kirkossa su 
29.11. klo 10. Rippikoululaisten 
ilmoittautuminen

Pyhäkoulu Sarpatissa su 
29.11. klo 12

adventtivesper kirkossa su 
29.11. klo 18 (kirkkokuoro)

lÄHEtYStYÖ:
- Joulumyyjäisten 5.12. pöy-

tävarauksia otetaan vastaan, 
soita Nikolle p. 050-3288107 
tai virastoon p. 433119

laPSEt:
- Päiväkerhot toimivat Sarpa-

tissa, Parhalahdella, Yppärissä ja 
Pirttikoskella. Tiedustelut Tuula 
Karjalainen 050-4416095

- Pyhäkoulu Sarpatissa su 
29.11. klo 12

kouluikÄiSEt:
- Poikakerho (5-6 lk) Sar-

patissa keskiviikkoisin klo 17-
18.30.

- nooan arkki, eläinaiheinen 
kerho tytöille (3-6 lk) Sarpatis-
sa torstaisin klo 17-18.

 nuorEt:
- Peli-illat (sählyä) Moni-

toimitalolla maanantaisin klo 
16.30-18.30

- isoskoulutus ke 25.11. klo 
18

- nuortenilta Sarpatissa la 
28.11. klo 19

riPPikoulu 2010:
- vuoden 2010 rippikouluun 

ilmoittautuminen su 29.11. 
jumalanpalveluksen jälkeen

rY:
raamattuluokka la 21.11. 

A-ryhmä klo 19.30 Timo Impo-
lalla ja Y-ryhmä klo 20. Martti 
Impolalla

Pyhäkoulu su 22.11. klo 12 
Tenho Kalliolla ja Timo Impo-
lalla

Päiväkerho ma 23.11. klo 
17.30 ry:llä

Hartaus to 26.11. klo 13.30 
Jokikartanossa (Eero Pisilä)

Joulumyyjäiset la 28.11. klo 
11 alkaen ruokailulla, myynti 
pöydistä 11.30

Seurat su 29.11. klo 17 ry:llä 
(Jorma Hintikka, Pentti Mero)

kirkkoherranvirasto p. 
433119 avoinna ma 8-12, ti ja 
ke 12-16. Tarvittaessa voitte 
sopia virastoasioista muulloin-
kin ja ottaa tarvittaessa yhteyt-
tä papistoon: Jukka Malinen p. 
040-5050016 / 434414 tai 
Niko Rantanen 050-3288107

* kirjastossa Pyhäjoen kirjasto 
160 vuotta -näyttely: ma, to 
11-16, ti, ke, pe 13-20

* Raahesalin pääsylippuja 
myös Pyhäjoen kirjastosta: ma, 
to 11-16- ti, ke, pe 13-20

* to 3.12. klo 18.30 Pyhäjoel-
la Maalaislääkäri Tapani Kimin-
kisen luento: Terveys pidentää 
ikää. 10 €/hlö. Ennakkoilm. pe 
20.11. mennessä puh. 040-
7159717 / Eija Karhu tai ke-
sayo@raahe.fi 

 Järj. Pohjois-Pohjanmaan ke-
säyliopisto / Raahe

* su 6.12. Itsenäisyyspäivä: 
klo 11 Jumalanpalvelus kirkossa: 
saarnaa pastori Niko Rantanen, 
kunniakäynti sankarihaudoille, 

klo 12 yleisökahvi lukiolla, itse-
näisyysjuhla Pauhasalissa, juh-
lapuhe pastori Niko Rantanen, 
klo 17 kynttilöiden sytytys 
sankarihaudoilla, soihtukulkue 
sankarihaudoille

* to 10.12. Pauhasalissa elo-
kuvia: klo 17.00 Up- kohti kor-
keuksia (K7/5). Lippu 6 € ja klo 
19.00 Täällä Pohjantähden alla, 
ohjaus Timo Koivusalo. Kestää 
3 t 10 min. Lippu 10 € 

*Naisten lentopallovuoro Mo-
nitoimitalolla keskiviikkoisin klo 
19.30-21.00.Tervetuloa!!!

*nuorisotila avoinna: 
Ti 5-6ilta klo 18-20  
Pe Kahaveli yläkoululaisille
klo 19-23

Hengellisten laulujen ilta iltaruskossa perjantaina 27.11.
klo 18.00 kaHvitarjoilu!

olet lämpimästi tervetullut!

Helluntaiseurakunta

Yläaste tiedottaa
Kokeet
  ke 25.11. englanti 8c
 ma 30.11. kemia 7a
 pe 4.12. matematiikka 9a

tapahtumia
päihdevalistus 25.11.
8lk vanhempainilta 25.11.

koulujen ruokailut viikolla 48
Ma 23.11.: Jauhelihaperunasosevuoka, lämmin kasvis,  
 salaatti, punajuuri
Ti 24.11.:  Broilerikastike, nuudeli/ruisriisi, vihersalaatti,  
 mustaherukkahillo
Ke 25.11.: Possuhöystö, perunat, vihersalaatti,
 fetajuusto
To 26.11.: Tonnikalalasagnette, melonisalaatti,
 punajuuri
Pe 27.11.: Hernekeitto, pehmeä leipä, juusto,

 ohukaiset + hillo

lukiotiedottaa
Abiturienteille tekstitaidon preliminääri maanan-
taina 7. joulukuuta klo 13-19 Pauhasalissa.
Abiturienteille esseekokeen preliminääri maa-
nantaina 21. joulukuuta klo 12-18 Pauhasalissa. 
Hyvät eväät mukaan.
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HINNAT VOIMASSA
23.-28.11.2009

ELLEI TOISIN MAINITA

EVÄSKONTTI
Vanhatie 44, 86100 Pyhäjoki
Puh. 433 186
teemu.martikainen@k-market.com

Palvelemme:
ma–pe 7–21, la 8–18, su 12–21

349
pss
(0, 00 kg)

VALMISTAJA 
TUOTENIMI

Lorem ipsum

Ilman Plussa-korttia 0,00 pss (0,00 kg)

VALMISTAJA 
TUOTENIMI

Suomi, 1 kg

349
pss
(0,00 kg)

VALMISTAJA 
TUOTENIMI

Suomi, 1 kg

349
pss
(0,00 kg)

ETUSI

000000

1 / TALOUS! TÄMÄ ON 

TOSI HALPA!

ETUSI

000000

VALMISTAJA 
TUOTENIMI

Suomi, 1 kg

349
pss

349
pss
(0, 00 kg)

VALMISTAJA 
TUOTENIMI

Lorem ipsum

8 säkkiä

TÄMÄ ON 

TOSI HALPA!

TÄMÄ ON 

TOSI HALPA!

099
pkt

2 pkt / talous

099
pss
2/talous

FAZER 
RUISPUIKULA

9kpl/pss

EVÄSKONTTI
Vanhatie 44, 86100 Pyhäjoki
(08) 433 186, toni.perala@k-market.com

NOVITA
7-VELJESTÄ

LANGAT

PIRKKA 
BROILERIN 

FILEEPIHVIT
500-520 g

399
pkt

Ilman Plussa-korttia 22,95 / 24-pack

Plussa-kortilla 19,95 / 24-pack

sis. pantit 3,60

529

VOIMASSA 19.11.-3.1.

ETUSI

070070

SUKLAA-PÄHKINÄ 
COOKIE

150g

049
300

2 pkt

Ilman Plussa-korttia hinta yksittäin 2,25 pkt

pkt

PIRKKA 
ÖLJYKYNTTILÄ

iso 5 pv

500
Hinta yksittäin 1,25e

6-pack

OTTO VIRTANEN
6 x 0,33l 

996
5 kpl

Sis. pantit 0,90e

VOIMASSA 19.-29.11.

ETUSI

046046

4 kpl

4 kpl

5 kpl

2 pkt 

ETUSI

??????

INGMAN 
MEIJERIVOI

129
pkt

ETUSI

420420

4,53e/l

kg

PEKANLEIPÄ 
ROUHE-

TAI PEHMOPALAT

199
pss 
(4,42e/kg)

 COCA COLA 
12x0,33l 

899
12-pack

Ilman Plussa-korttia 9,99e (2,05e/l) sis. pnt 1,80e

ANNAS PIPARKAKKU 
ORIGINAL

300g

159
pkt

ETUSI

087087

MALACO 
LAUANTAIPUSSI

150g

099
pss

3 prk 

6,6e/kg

VAIN SUNNUNTAINA 22.11

ilman korttia 1,80e/pkt (6,00e/kg)

voimassa 

19.11-3.1

(1,80e/l) sis. pnt 1,80e
voimassa 

19.11-3.1
5,30e/kg)3,27e/kg

voimassa 

10.11-10.1

Ilman Plussa-korttia 2,19e/pkt (4,38e/kg)
rajoitus 2 pkt/talous

(2,58e/kg)

SUNNUNTAI 
VEHNÄJAUHO

2 kg

079
pss

Ilman Plussa-korttia 1,33e/pss (0,6e/kg)

VIKING-LINE 
RISTEILY-

LAHJAKORTTEJA 
KAIKILLE ASIAK-
KAILLE! NOUDA 

OMASI KASSALTA 
NIIN KAUAN KUIN 

RIITTÄÄ!

ARVOMME PERJANTAIHIN 27.11.-09 
MENNESSÄ KUPONGIN PALAUTTANEIDEN 

KESKEN STIGA RACER SUPER GT 
-RATTIKELKAN

ARVONTAKUPONKI 
27.11

Nimi:________________________

Osoite:_______________________

____________________________

Puh:_________________________

ETUSI

021021

ETUSI

100100

ETUSI

090090
ETUSI

054054


